
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj:Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimiirojesprivate                                                                         Leke 

1 2 3 4 5 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi Total 

 Larje teshash 28 395  4 088 000 

     

     

     

Çmimi Neto )                                                                                                                                4 088 000 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

A.    Parametrat teknik  

Shoqëritë pjesëmarrëse në tender për shërbim larje teshash, gjatë zbatimit të 
kontratës në rast shpallje fitues duhet të zbatojnë këto specifikime. 

1. Teshat që do të lahen janë çarçafë, kellëf, mbulesa, perde, batanie, 
bizhama, perparese etj. 

2. Teshat të pastrohen mirë me detergjent me aromë të këndëshme dhe të 

mos kenë njolla. 

3. Pas larjes teshat do të hekurosen dhe paketohen në menyre te 
pershtateshme.  

4. Marrja dhe dorëzimi i teshave nga Spitali Rajonal Berat do të bëhet me 
mjetet e kontraktuesit. 

5. Grafiku i larjes i përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor është i detyrueshëm 
për kontraktuesin me lidhjen e kontratës. 
 

6. Teshat do të merren dhe dorëzohen, duke mbajtur edhe proçesverbalin 

përkatës. 
 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

Shërbimi që kërkohet: Afatet e ekzekutimit:   

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimiirojesprivate                                                                         Leke 

1 2 3 4 5 

     



Nr Përshkrimi i Shërbimeve Sasia Çmimi Njësi Çmimi Total 

 Larje Teshash 28 395  4 088 000 

     

     

     

Çmimi Neto )                                                                                                                                4 088 000 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

Afati i ekzekutimit  eshte nga momenti i njenshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2017  . 

 

a. Volumi i shërbimit 

b. Kushtet e lëvrimit 

Shërbimi që kërkohet:   

 

Larja e teshave do te realizohet çdo dite jave nga e hena deri te premte sipas kerkesave te 

Autoritetit Kontraktues Spitali Rajonal Berat 

 

Sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktues Spitali Rajonal Berat, çdo dite jave nga e hena deri 

te premte,  

 

TERMAT E REFERENCËS 
 

 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

 

Detyrat: 

Shpërndarja: 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

 

Objekti dhe qellimi i sherbimeve: 

 

Qëllimi i kësaj kontrate është realizimi i shërbimit larje teshash për Spitalin Rajonal Berat. 

Të realizoj një shërbim cilësorë e korrekt. 

 

Detyrat: 

Të përballoj nevojat e entit prokurues, duke garantuar cilësin e shërbimit. 

 

Shpërndarja: 

Sipas kërkesave të Spitali Rajonal Berat 

 

Vendi dhe dorezimi i sherbimeve: Spitali Rajonal Berat 

 


